نموده، به این رشته پر برکت خود را مجهز نموده، صنعت ایران را به دست خود گرفتند، به امر ترقی و تعالی آن نیز کوشش کردند و باعث نابودی این هنر و ارزش آن در ممالک ما شدند و شد آنکه نباید....

تاج‌گذاری نادرشاه

همان‌طور که مورخین نوشته‌اند، منجمین توصیه کرده بودند مراسم تاجگذاری روز بیست و چهارم شوال ۱۱۴۸ هجری (هشتم مارس ۱۷۳۶ میلادی) ساعت هشت و بیست دقیقه پس از طلوع آفتاب بر پا گردید. در اردوگاه مغان، خوانین و رجالی که هنوز در آنجا بودند در آن ساعت با لباس های فاخر در بارگاه نادر حضور یافتند و میرزا زکی، تاج طلای امپراتوری ایران را که بنا به اظهار توتوما- کشیش ارمنی- به شکل کلاه مرصعی ساخته شده و از کثرت مروارید و جواهرات مانند آفتابی می درخشید، بر سر نادرشاه نهاد.